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LEGO Super Heroes 76182 Maska
Batmana DC

Cena 339,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 76182

Kod EAN 5702016912999

Ilość elementów 410

Opis produktu

Klocki LEGO DC Super Heroes 76182 - Maska Batmana
Zbuduj imponujący model LEGO DC Batman: Maska Batmana 76182 — to ambitne i satysfakcjonujące wyzwanie
konstrukcyjne, podczas którego przeniesiesz się w wyobraźni do GOTHAM CITY.

Kultowy hełm Batmana do zbudowania i ustawienia na półce
Wersja LEGO charakterystycznego hełmu zamaskowanego mściciela™ z pewnością przyciągnie uwagę w każdym miejscu, w
którym ją postawisz. Ten wyjątkowy model z przezroczystymi klockami w miejscu twarzy i stylową plakietką informacyjną
umieszczoną na solidnej podstawce będzie źródłem satysfakcji jeszcze długo po skończeniu budowania.

Zestawy do budowania z klocków LEGO
Zapomnij na chwilę o zgiełku codziennego życia i przypomnij sobie, jaką radość daje kreatywne budowanie. Zestawy LEGO dla
dorosłych dają wiele satysfakcji i świetnie wyglądają, a przy tym mogą być znakomitym prezentem na urodziny lub pod
choinkę dla każdego, kto jest zainteresowany budowaniem modeli lub komiksami.

Zestaw LEGO DC Batman: Maska Batmana 76182 to model kolekcjonerski do zbudowania w charakterystycznym stylu
Batmana przeznaczony dla dorosłych konstruktorów.
Autentycznie wyglądająca wersja kultowego hełmu Batmana z klocków LEGO zawiera przezroczyste klocki w miejscu
twarzy i stylową plakietkę informacyjną umieszczoną na solidnej podstawce.
Skorzystaj ze swoich kreatywnych supermocy i zbuduj kolekcjonerski gadżet ze świata Batmana, który będzie źródłem
satysfakcji i radości jeszcze długo po zakończeniu własnoręcznego składania.
Model kolekcjonerski do zbudowania przypadnie do gustu wszystkim dorosłym miłośnikom składania modeli oraz
fanom zamaskowanego mściciela, będzie więc dobrym prezentem urodzinowym, świątecznym albo z dowolnej innej
okazji.
Proste instrukcje wysokiej jakości pomogą zabrać się za ten fascynujący projekt konstrukcyjny natychmiast po
otwarciu opakowania.
Seria zestawów LEGO zaprojektowanych dla dorosłych obejmuje satysfakcjonujące modele kolekcjonerskie do
zbudowania, które zachwycą każdego miłośnika składania modeli.
Zestawy konstrukcyjne LEGO spełniają rygorystyczne branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do
siebie pasują i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielić — i tak jest niezmiennie od 1958 roku.
Elementy LEGO są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu
możesz mieć pewność, że spełniają najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa.
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